
Uchwała Nr XI/68/07 

Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia 28 września 2007 roku 

 

 

w sprawie:  nawiązania partnerskiej współpracy z miastem Rychvald w Czechach. 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami/ 

uchwala się, co następuje. 

 

§ 1 

Postanawia się nawiązać partnerską współpracę oraz zawrzeć stosowne porozumienie w tym 

przedmiocie z miastem Rychvald  w Czechach. Przedmiotem współpracy będzie 

w szczególności nawiązanie przyjaznych kontaktów ze społecznością lokalną partnerskiego 

miasta oraz wymiana grup osobowych oraz  doświadczeń w zakresie realizacji zadań 

samorządu lokalnego.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 
 
 
 
 

                                                                                                             Przewodniczący 
                                                                                                   Rady Miejskiej w Rychwale 

                                              
                                                                     /-/ mgr Roman Drewniacki 

 

 


